
                          

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

SSEEMMIINNÁÁŘŘEE kk 11.. vvýýzzvvěě GGLLOOBBÁÁLLNNÍÍCCHH GGRRAANNTTŮŮ
Olomoucký kraj připravuje pro žadatele informativní a vzdělávací semináře k 1. výzvě GG při OP VK

        Termíny a místa konání těchto seminářů jsou uvedeny v následující tabulce
Město Datum konání Čas Zaměření informativních a vzdělávacích 

seminářů: 
Globální granty - oblasti podpory

Místo konání

Šumperk 2. 6. 2008   9.00 –
12.00

zasedací místnost budovy 
ÚZSVM, M. R. Štefánika 
20/1059, Šumperk

Jeseník 4. 6. 2008 10.00 –
13.00

salónek Ripper Hotelu Slovan, 
Masarykovo nám. 23, Jeseník

Olomouc 9. 6. 2008 10.00 –
13.00

sál Centaurus budovy RCO, 
Jeremenkova 40b, Olomouc

Prostějov 10. 6. 2008 10.00 –
13.00

přednáškový sál Národního 
Domu, Vojáčkovo nám. 1, 
Prostějov

Přerov 11. 6. 2008 10.00 –
13.00

1.1 – „Zvyšování kvality ve vzdělávání 
v Olomouckém kraji“

1.2 – „Rovné příležitosti dětí a žáků, 
včetně dětí a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami v Olomouckém 
kraji“

1.3 – „Další vzdělávání pracovníků škol 
a školských zařízení v Olomouckém 
kraji“

velký sál  Klubu Teplo, Horní 
nám. 9, Přerov

Výzvy ke globálním grantům a všechny dokumenty jsou v plném znění zveřejněny na www.kr-olomoucky.cz/opvk
Kontakt: Olomoucký kraj, odbor strategického rozvoje kraje, oddělení grantových schémat, Jeremenkova 40a
Ing. Stanislava Klvaňová, tel.: 585 508 233, email: s.klvanova@kr-olomoucky.cz
Vzhledem ke kapacitním možnostem míst konání je možná účast max. 2 zástupců za organizaci. 



                          

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

PPrrooggrraamm sseemmiinnáářřůů
1. Registrace účastníků (nejlépe cca 15 min. před zahájením seminářů)

2. Zahájení a úvodní slovo k seminářům

Informativní seminář
1. Základní informace o OP VK a o globálních grantech Olomouckého kraje 

realizovaných při Operačním programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (dále jen OP VK)

2. Informace o průběhu globálních grantů Olomouckého kraje při OP VK 
v programovacím období 2007 – 2013

3. Informace k vyhlášeným výzvám a nástin jejich průběhu

Vzdělávací seminář
1. Seznámení s věcnými aktivitami globálních grantů Olomouckého kraje při 

OP VK v rámci jednotlivých oblastí podpor 1.1, 1.2 a 1.3

2. Podrobnější informace k vyhlášeným výzvám (žadatel, partner, finanční 
limity, termíny realizace atd.)

3. Náklady a rozpočet grantového projektu, včetně výkladu uznatelných 
výdajů

4. Pravidla výběru dodavatelů, pravidla pro publicitu, udržitelnost projektu

5. Ovládání elektronického formuláře webové žádosti – „Žádost o finanční 
podporu na GP z OP VK“ v aplikaci Benefit7

6. Způsob podání žádosti

7. Závěr semináře

Předpokladem co největšího přínosu semináře pro účastníky je, že účastníci budou 
mít prostudovanou Příručku pro žadatele o finanční podporu z Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, popř. texty výzev dostupné na 
www.kr-olomoucky.cz/opvk. 




